Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Шестьдесят четвертое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 364

28 июня 2023 года

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Балаково на 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года №262, Прогнозным планом (программой) приватизации имущества муниципального образования город Балаково на 2023 год, утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 октября 2022 года №309, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

    РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Балаково на 2023 год, утвержденный решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 октября 2022 года №309 (далее - прогнозный план), следующие изменения:

1.1. Дополнить прогнозный план  разделом III  в следующей редакции:

Раздел III
 Перечень иного муниципального имущества муниципального образования город Балаково, подлежащего продаже в 2023 году

	№ п/п
	Наименование иного муниципального имущества

	Характеристики объекта
	Предполагаемые сроки продажи

	1.
	Материальные запасы (лом и отходы черных металлов), образовавшиеся в ходе выполнения концессионером мероприятий по модернизации и реконструкции объектов концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения муниципального образования города Балаково от 08.07.2022, заключенного с ПАО «Т Плюс»
	Лом и отходы черных металлов весом 200 тонн
	III-IV квартал

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

                Л.В. Родионов